
Fahrplan Schule Dachsbach
Schuljahr 2025 / 2026

ab 16.09.2025

Haltestellen Fahrt Fahrt
   I    Ia

Früh  Uhr   Uhr
Altenbuch  7.31
Göttelhöf  7.32
Willmersbach / Ort  7.35
Willmersbach / Ziegelhütte  7.37
Emelsdorf / Sintmannsbuch  7.39
Kästel  7.41
Linden  7.44
Birnbaum  7.46
Schule Dachsbach  7.50

Rappoldshofen   7.40
Forst   7.42
Gerhardshofen / Wochenendsiedlung   7.45
Schule Dachsbach   7.50

Mittags: Abfahrt an der Schule  5 Minuten nach Unterrichtsende

anschließend je nach Schüleraufkommen

entweder oder

Reihenfolge 1 Reihenfolge 2

Forst Gerhardshofen/Wochenendsiedlung
Rappoldshofen Birnbaum
Altenbuch Linden
Göttelhöf Kästel
Willmersbach / Ort Emelsdorf / Sintmannsbuch
Willmersbach / Ziegelhütte Willmersbach / Ziegelhütte
Emelsdorf / Sintmannsbuch Willmersbach / Ort
Kästel Göttelhöf
Linden Altenbuch
Birnbaum Rappoldshofen
Gerhardshofen / Wochenendsiedlung Forst


